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Werbena patagońska
DUŻA SADZONKA kwitnie
NAJDŁUŻEJ unikat
PRZYCIĄGA MOTYLE

Cena 11,99 zł

Opis produktu
Prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać
wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków. Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale
przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny
najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych.
Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA!! AUKCJA PRZEDSPRZEDAŻOWA.

UWAGA!! AUKCJA PRZEDSPRZEDAŻOWA. Wysyłki zaczynamy od 5.05.2026r. według
kolejności zamówień
"Werbena patagońska, znana również jako Verbena bonariensis, zachwyca olśniewającymi skupiskami głęboko fioletowych
kwiatów, osadzonych na smukłych, długich łodygach. Jej delikatne kwiatostany pięknie poruszają się w letnim powiewie
wiatru. Niezwykle obfite kwitnienie rozpoczyna się już w czerwcu i trwa aż do pierwszych przymrozków, co czyni ją idealnym
wyborem dla tych, którzy pragną cieszyć się kwitnącymi kwiatami przez całe lato. Ta imponująca bylina osiąga wysokość od
100 do 120 cm i rozpiętość około 40 cm. Jest to roślina przyciągająca pszczoły i motyle, co dodatkowo wspiera ekosystem
ogrodu.

Najlepiej sadzić sadzonki werbeny patagońskiej w odstępie co 40/50 cm.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka w doniczce P9

Uprawa werbeny patagońskiej jest prosta, ponieważ roślina wykazuje dużą odporność na suszę i dobrze rośnie nawet
w ubogiej, piaszczystej glebie. Dodatkowo, jest odporna na choroby grzybowe, co ułatwia jej pielęgnację. Usuwanie
przekwitających kwiatostanów nie jest konieczne. Chociaż jest to bylina wieloletnia, w naszym klimacie z reguły
traktuje się ją jak roślinę jednoroczną, ponieważ nie zimuje. Można także przycinać sadzonki, co spowoduje, że będą
niższe i bardziej gęste, co jest szczególnie przydatne w uprawie pojemnikowej, na balkonie lub tarasie."

Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
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Jeśli 14.04.2025rto dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.

Jesteśmy zarejestrowani jako podmiot profesjonalny pod numerem PL-10/20/18417 i podlegamy stałemu nadzorowi
Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa. Oświadczamy, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego

i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin,
zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz
uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do

każdej rośliny dołączony jest paszport.
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